
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.317 6 de novembro de 2020 Página 111

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

394172021 CAMILA ZIMMERMANN GERÊNCIA EXECUTIVA E 
ASSESSORAMENTO 08 31/000516/20 18/08/20 A 

25/08/20 S

472871021 DIRCE LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE DE NÍVEL 
MÉDIO/ CONTRATO PÚBLICO 15 31/401428/20 28/09/20 A 

12/10/20 N

472871021 DIRCE LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE DE NÍVEL 
MÉDIO/ CONTRATO PÚBLICO 47 31/401428/20 13/10/20 A 

28/11/20 S

6832021 LUCIANA PAULA DOS SANTOS 
DE FREITAS

TÉCNICO DE SERVIÇOS 
ORGANIZACIONAIS 15 31/000516/20 04/09/20 A 

18/09/20 N

433162023 PATRICK LOPES BAZANELA GERÊNCIA EXECUTIVA E 
ASSESSORAMENTO 31 31/000404/20 01/10/20 A 

31/10/20 S

433162023 PATRICK LOPES BAZANELA GERÊNCIA EXECUTIVA E 
ASSESSORAMENTO 30 31/000404/20 01/11/20 A 

30/11/20 S

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 515/2020 – de 03 de novembro de 2020.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, 
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução 
“P”/SEJUSP/MS N.º 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora CYNTHIA BELCHIOR RODRIGUES VIEIRA TAVEIRA, matrícula 424493023, 
para exercer a função de confiança de Supervisor de Processos IV, símbolo CGA-4, na Coordenadoria de Finanças, 
Orçamento e Contabilidade, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com validade a contar de 
01 de novembro de 2020 (CI 7/CF/SEJUSP)
              

Campo Grande-MS, 03 de novembro de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 519 – de 4 de novembro de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução “P”/SEJUSP/MSNº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:
 

Autorizar a prorrogação, por 60 (sessenta) dias da Licença Maternidade, concedida através da 
Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 508, de 27 de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial nº 10.313, de 30 de 
outubro de 2020, pg. 96, à servidora JULIANE COELHO DE SOUZA AZAMBUJA, matrícula nº 15201022, 
ocupante do Cargo de Agente de Polícia Científica, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso 
do Sul, lotada na Unidade Regional de Perícia e Identificação de Dourados/CGP/SEJUSP/MS, no período de 27 
de dezembro de 2020 a 24 de fevereiro de 2021, com fulcro no Art. 1º da lei 3.855, de 30 de março de 2010. 
(PARECER Nº 1503/2020/CATE/SEJUSP/MS - PROCESSO Nº 31/401430/2020)

  
Campo Grande, 4 de novembro de 2020.

              ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 516/2020 – de 03 de novembro de 2020.

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, 
prevista no Decreto nº. 14.903 de 27 de dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução 
“P”/SEJUSP/MS N.º 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor REINALDO LEITE BITENCOURT, matrícula 95044022, para exercer a função 
de confiança de Supervisor de Processos IV, símbolo CGA-4, na Coordenadoria de Finanças, Orçamento e 
Contabilidade, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, com validade a contar de 01 de 


